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ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk,                                                                                

Çukurova Üniversitesi’nde düzenlenen törenle anıldı  

 

İlk tören sabah saatlerinde Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Seyhan 

Tükel, Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Prof. Dr. Halil Elekcioğlu, Dekanlar, 

Yüksekokul Müdürleri, Enstitü Müdürleri, akademik ve idari 

personel ile öğrencilerin katılımıyla Çukurova Üniversitesi Atatürk 

Anıtı’nda başladı. Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel’in 

anıta çelenk bırakmasının ardından saat 9’u 5 geçe sirenler 

çalarak saygı duruşunda bulunulup İstiklal Marşı okundu. 

Askeri ve mülki erkan Ata’yı anmak için ÇÜ’de buluştu 

Daha sonra ÇÜ Kongre Merkezi'nde Adana Valisi Mahmut 

Demirtaş, Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar, Büyükşehir Belediye 

Başkan Vekili Ramazan Akyürek, milletvekilleri, askeri ve mülkü 

erkân ile öğrencilerin katılımıyla anma programı gerçekleştirildi.  

Protokol üyeleri, fuayede yer alan Atatürk fotoğraflarından 

oluşan sergiyi gezdikten sonra tören alanına geçti.  

Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunması ile 

başlayan etkinlikte öğrenciler adına Atatürkçü Düşünce 

Kulübü’nden Recai Doğan Ergüllü, Türk Silahlı Kuvvetleri adına ise 

Hava Savunma Yüzbaşı Çağlar Arıkan Özkök söz aldı.  

 

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk, ölümünün 80. yıldönümünde Çukurova 

Üniversitesi'nde düzenlenen törenle anıldı. Sabah saatlerinde Atatürk Anıtı’na çelenk konulmasıyla başlayan 

tören ÇÜ Kongre Merkezi’ndeki anma etkinliğiyle devam etti.  

Konuşmaların ardından Mustafa Kemal Atatürk'ü gören ve 

elini öpen 1926 doğumlu Kıbrıs Gazisi Sami Eryurt'un (Miting 

Sami) okuduğu şiirler, izleyenler tarafından ayakta 

alkışlandı.  Törenin sonunda ise Çukurova Üniversitesi Kültür 

Müdürlüğü, Çukurova Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 

Öğretim Elemanlarıyla Çukurova Devlet Senfoni 

Orkestra’sının hazırlığı oratoryo sahnelendi.  

Özel sahne şovları ile gerçekleşen “İçimizden Biri” 

oratoryosu izleyenlerin duygu dolu anlar yaşamasına neden 

oldu.  

Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün Dolmabahçe 

Sarayı’ndaki 10 Kasım günü 9’u beş geçe gözlerini dünyaya 

kapadığı anın canlandırılmasıyla başlayan oratoryoda 

Vals’den Zeybek’e birçok eser seslendiren orkestralara 

oyuncularda eşlik etti.  

 

 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1674/ulu-onder-mustafa-kemal-ataturk-cukurova-universitesi-nde-duzenlenen-torenle-anildi
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Karaciğer kanseriyle ilgili yaptığı araştırmalarla adından söz 

ettiren Çukurova Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hikmet 

Akkız, önemli bir bilimsel çalışmaya daha imza attı. Dünya 

çapında saygın dergiler arasında yer alan Canadian Journal of 

Gastroenterology and Hepatology’den kendisine karaciğer 

kanseri konusunda özel sayı çıkarması için teklif geldiğini 

belirten Prof. Dr. Akkız, teklifi kabul ederek uluslararası arenada 

bu alanda çalışan bilim insanları Ali Canbay (Otto – Von – 

Guericke Universitesi Magdeburg, Almanya), Brain Carr 

(Biomedicine and Genome Enstitüsü, İzmir Türkiye), Yaman 

Tokat (Florence Nigthingale Hospital, İstanbul, Türkiye) ve 

Scuichiro Shiina (Tokyo Universitesi, Japonya) ile bu sayıyı 

hazırladıklarını söyledi. 

Rektör Prof. Dr. Kibar’ı makamında ziyaret ederek 

çalışmalar hakkında bilgi verdi 

Özel sayının iki yıl devam eden bir süreç sonunda oluştuğuna 

dikkat çeken Prof. Dr. Akkız, araştırmalarına verdiği destekten 

dolayı Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı makamında ziyaret 

ederek bilgi verdi. Prof. Dr. Akkız, karaciğer kanserinin oldukça 

yaygın ve ölümcül bir hastalık olduğuna dikkat çekerek son 10 

yılda sıklığında dramatik bir artışın olduğunu gözlemlediklerini 

ifade etti. 

  

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Tıp Fakültesi Balcalı Hastanesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı                                         

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hikmet Akkız, karaciğer kanseri konusunda                                                                            

bilim camiasının en saygın dergilerinden olan                                                                                                           

Canadian Journal of Gastroenterology and Hepatology’in                                                                                                

özel sayısına lider editörlük yaptı. 

Prof. Dr. Akkız, karaciğer kanseri konusundaki çalışmalarını                                           

özel sayıyla dünyaya duyurdu  

 

“Her yıl 850 bin karaciğer kanserli hasta ve bağlı 800 bin 

ölüm vakası oluyor”  

Dünya genelinde her yıl 850 bin yeni karaciğer kanserli hasta 

ve bu kansere bağlı 800 bin ölüm olgusunun rapor edildiğini 

hatırlatan Prof. Dr. Akkız şunları kaydetti; 

“Karaciğer kanseri en sık görülen 5. kanser olup kansere bağlı 

ölümlerin 2. sıklıkta nedenidir. Sıklığı bölgesel farklılıklar 

gösterir. En yaygın olduğu bölgeler Doğu Asya ve Afrika’dır. Bu 

bölgelerde gelişen karaciğer kanserli olgular tüm dünyadaki 

karaciğer kanseri havuzunun %80’nini oluşturur. Bu 

coğrafyada karaciğer kanserinin en sık nedeni Hepatit B Virüs 

(HBV) enfeksiyonudur. Birleşik Devletler ve Batı Avrupa’da da 

sıklığı giderek artmaktadır. 

Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar ise, dünya bilimine ve Çukurova 

Üniversitesi’ne olan katkılarından dolayı Prof. Dr. Himmet 

Akkız’a teşekkür ederek başarılarının devamını 

diledi.  Çukurova Üniversitesi’nin dünya üniversitesi olma 

hedefine doğru kararlılıkla ilerlediğini ifade eden Prof. Dr. 

Kibar, “Üniversitemizin nitelikli ulusal ve uluslararası yayın 

sayılarının giderek arttığını memnuniyetle dile getirmek 

isterim. “ dedi. 

 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1668/prof-dr-akkiz-karaciger-kanseri-konusundaki-calismalarini-ozel-sayiyla-dunyaya-duyurdu


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Üniversite Hastaneleri Birliği Derneği değerlendirme toplantısı yapıldı  

 

İÜ Rektörlük Binası Kılıçlık Salonu’nda gerçekleştirilen toplantıya, 

ÜHBD Yönetim Kurulu Başkanı Ankara Üniversitesi Rektörü Prof. 

Dr. Erkan İbiş, Başkan Yardımcısı Kocaeli Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Sadettin Hülagü, Sayman Çukurova Üniversitesi Rektörü 

Prof. Dr. Mustafa Kibar, ÜHBD Üyeleri İstanbul Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mahmut Ak, Necmettin Erbakan Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Muzaffer Şeker ve Genel Sekreter Acıbadem 

Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Haluk Özsarı ile Selçuk 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa Şahin, İstanbul 

Üniversitesi Cerrahpaşa Rektörü Prof. Dr. Nuri Aydın, 

Üniversite Hastaneleri Birliği Derneği (ÜHBD) 

Değerlendirme Toplantısı, İstanbul Üniversitesi ev 

sahipliğinde gerçekleştirildi. Çukurova Üniversitesi 

Rektörü Prof. Dr. Mustafa Kibar’ın da Saymanlığını 

üstlendiği derneğin toplantısında, üniversite 

hastanelerinin sorunları ve bu sorunlara ilişkin 

çözüm önerileri değerlendirildi. 

 

Haberin detayı 

İnönü Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kızılay, Fırat 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kutbettin Demirdağ, Karadeniz 

Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, 

Hacettepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Haluk Özen, Gazi 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İbrahim Uslan ve Osmangazi 

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kemal Şenocak katıldı. 

Toplantıda üniversite hastanelerinin sorunları ve bu sorunlara 

ilişkin çözüm önerileri değerlendirildi. Dilek ve öneriler 

tartışıldı. 

 

 
Genomik Tıp ve Modern Yaşam semineri  

 Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Fen Edebiyat Fakültesi Fizik 

Bölümü tarafından her Çarşamba düzenlenen seminer 

programının bu haftaki konuğu, Adana Genetik 

Hastalıkları Tanı ve Tedavi Merkezi (AGENTEM) Müdürü 

ve Çukurova Üniversitesi Tıp Fakültesi Tıbbi Genetik 

Anabilim Dalı kurucu öğretim üyesi Doç. Dr. Atıl Bişgin 

oldu. Doç. Dr. Bişgin, “Genomik Tıp ve Modern Yaşam” 

başlıklı sunum yaptı. 

 

“Genetik artık vazgeçilmez bir bilim dalı” 

Doç. Dr. Bişgin sunumunda genetik biliminin sağlık bilimleri 

alanında geldiği seviye ve kendi hayatına yaptığı kattıkları 

davetlilerle paylaştı.  Son yıllarda popülarite kazanmaya başlayan 

bu alanın aslında insanlık kadar eski bir kökene dayandığını ifade 

eden Doç. Dr. Bişgin, tıpta esas etkisini ve sıçramayı İnsan Genom 

Projesi’nin sonuçlandırılması ile olduğunu vurguladı. Doç. Dr. 

Bişgin, hastalıkların temellerindeki nedenlerden bunların 

tedavisine çözümüne kadar tüm süreçlerde genetiğin artık nasıl 

vazgeçilmez olduğunu da hatırlattı. Gelişen yeni teknikler ile de 

genomik tıp anlayışının değişmeye ve şekillenmeye başladığını  

 

ifade eden Doç. Dr. Bişgin,hem bireysel farklılıkların hem 

de toplumun karakteristik özelliklerinin ve farklılıklarının 

göz önünde bulundurularak kişiye özgü fayda/risk oranı 

üzerinden hastalar için daha etkin bir sağlık hizmetinin 

nasıl sunulduğunu örneklerle açıkladı. Doç. Dr. Bişgin 

sunumunda, ÇÜ AGENTEM’in de bu alanda ülkemizdeki en 

yetkin merkez olduğunu ve tüm Avrupa içindeki etkin 

konumununu, genomik tıbbın birebir sağlık hizmeti 

uygulamalarına yerleştirdiği ‘Kişiselleştirilmiş Tıp ve 

Hassaslaştırılmış Tıp Konseptleri’ ile sağlamlaştırdığını 

söyledi. 

 
Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1685/universite-hastaneleri-birligi-dernegi-degerlendirme-toplantisi-yapildi
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1675/genomik-tip-ve-modern-yasam-semineri
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Tıp Fakültemizin Aile Hekimliği Anabilim Dalına bağlı olarak 

kurulan ÇÜ E-ASM, kayıtlı olan öğrencilere, akademik ve idari 

personele sürekli ve kapsamlı birinci basamak tanı ve tedavi 

hizmeti vermektedir.  

Aile hekimliği uygulama yönetmeliğine göre E-ASM birimine 

kayıt alınmaktadır. Hizmet almak isteyen kişilerin ilgili 

polikliniğe başvurarak “Aile Hekimi Değişikliği” formu 

doldurmaları ve e-nabız üzerinden  “Sarıçam-047 numaralı aile 

hekimliği birimi” ile işlem yapmaları gerekmektedir. 

Eğitim-Aile Sağlığı Merkezi  ÇÜ Medikososyal Merkez binasında 

hizmet vermektedir. 

 

Çukurova Üniversitesi Eğitim - Aile Sağlığı Merkezi açıldı 

 

 

 

Haberin detayı 

TÜBİTAK-Araştırma Destek Programları Başkanlığı (ARDEB) 

tarafından, yenilikler ve güncellemelerle ilgili Çukurova 

Üniversitesi (ÇÜ) ile Bilim ve Teknoloji Üniversitesi 

akademisyenlerine ve araştırıcılarına bilgilendirme toplantısı 

düzenlendi. 

ÇÜ Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleşen toplantıya Çukurova 

Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan Tükel, Bilim 

Teknoloji Üniversitesi ve Çukurova Üniversiteli akademisyen 

ile araştırıcılar katıldı.  

Açılış konuşmasını yapan Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Seyhan 

Tükel, TUBİTAK’ın 1963 yılından bu yana bilim dünyasına çok 

önemli hizmetleri olan bir kurum olduğunu ifade ederek, “O 

dönemin devlet adamları büyük bir öngörüyle böyle bir 

kurumu özel bir kanunla kurmuşlar. Hala bizim için çok önemli 

bir devlet kurumu.”  şeklinde konuştu. 

Açılış konuşmasının ardından TUBİTAK Araştırma Destek 

Programları Başkanlığı TUBİTAK – TOVAG Yürütme Kurulu 

Üyesi, ÇÜ Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanı 

Prof. Dr. Hüseyin Erten bir sunum gerçekleştirdi.  

Prof. Dr. Hüseyin Erten, TÜBİTAK-ARDEB programlarının 

bütçesi, süresi, kotası, burs limitleri, değerlendirme kriterleri 

gibi konularda yapılan güncellemeler ile ilgili olarak 

katılımcıları bilgilendirdi 

 

 

 

ÇÜ’de TUBİTAK araştırma destek programlarıyla ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı  

 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1679/cu-de-tubi-tak-arastirma-destek-programlariyla-i-lgili-bilgilendirme-toplantisi-yapildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Çukurova Üniversitesi’nde ‘Best Of CENGA’ Etkinliği…  

 

Bu zamana kadar düzenlediği etkinliklere konuşmacı olarak 

katılan ve CENGA ekibi üyeleri arasında yapılan anket oylaması 

sonucu en fazla oy alan konuşmacıların yer aldığı “BEST OF 

CENGA” etkinliği Softtech’in katkılarıyla ÇÜ Mithat Özsan 

Amfisi’nde gerçekleşti. Etkinliğe, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 

ve diğer fakültelerden 400 öğrenci katıldı. 

Saygı Duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasının 

ardından Sevtap Erdem’in CENGA öğrenci oluşumunu 

tanıtmasıyla başlayan etkinlik, CENGA topluluğunun Danışman 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. M. Fatih Akay’ın konuşmasıyla devam 

etti. 

 

Bilgisayar Mühendisliği ve alana ilgi duyan herkes için Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Bilgisayar Mühendisliği 

Topluluğu (CENGA) ekibi tarafından “Best Of CENGA” etkinliği düzenledi. 

 

 

Haberin detayı 

Doç. Dr. Akay: “Amacımız gelecekte başarılı 

mühendisler yetiştirmek” 

Bugüne kadar çok başarılı etkinlikler gerçekleştirdiklerini,  

bundan sonra da teknolojiyi yakından takip ederek, gelecekte 

Çukurova Üniversitesi’nden mezun olacaklara alanlarında 

başarılı olmaları için yine birbirinden değerli konuklarla 

buluşturmaya devam edeceklerini ifade eden Doç. Dr. M. Fatih 

Akay, “Bugün buraya gelerek bizleri kırmayan değerli 

konuklarımıza çok teşekkür ediyorum.” dedi. 

 

 

 

Çukurova Üniversitesi’nde “Öğrenci Buluşması” etkinliği yapıldı  

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Sağlık-Kültür ve Spor Dairesi 

Başkanlığı Öğrenci Faaliyetleri Birimi tarafından “Öğrenci 

Buluşması” etkinliği gerçekleştirildi. 

Öğrencilerin, kampüs yaşamına, topluma, çevreye ve  doğaya 

karşı sorumluluklarını geliştirmelerini sağlayacak  projeler 

üretmeleri amacıyla kurulan öğrenci kulüpleri, 2018-2019 eğitim 

öğretim yılı başında bir dizi kulüp tanıtım etkinliği gerçekleştirildi.  

Öğrencilere  mezun olduktan sonraki  hayatlarında  bir kazanım 

olarak ayrıcalık sunmayı hedefleyen öğrenci kulüpleri, yeni 

katılan öğrencilerin kampüsü - öğrenci kulüplerini tanıması ve 

öğrenci kulübü faaliyetlerine dâhil olması için Merkezi Kafeterya 

ve Kongre Merkezi önünde stantlar açılarak kulüplere üye alımı 

yapıldı.  Tanıtım etkinlikleri Kongre Merkezi açık alanda kurulan 

sahnede “Pandora, Aktör & Fatefat”  gruplarının sahne aldığı 

ücretsiz konser ile son buldu. 

 

 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1673/cukurova-universitesi-nde-best-of-cenga-etkinligi
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1670/cukurova-universitesi-nde-ogrenci-bulusmasi-etkinligi-yapildi
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Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) İktisadi ve İdari Bilimler 

Fakültesi (İİBF) İktisat Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Hüseyin Mahir Fisunoğlu düzenlenen kurumsal emeklik 

töreniyle görevine veda etti. 

Akif Kansu Toplantı Salonu’nda gerçekleştirilen kurumsal 

emeklik törenine Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Seyhan Tükel, 

Prof. Dr. Şeref Erdoğan, dekanlar, akademisyenler, öğrenciler ve 

Prof. Dr. Fisunoğlu’nun yakınları katıldı.   

Saygı duruşunda bulunulmasının ardından İstiklal Marşı’nın 

okunmasıyla başlayan kurumsal emeklilik töreninde açılış 

konuşmasını İİBF İktisat Bölüm Başkanı Prof. Dr. Mehmet Fatih 

Cin yaptı. Daha sonra İİBF Dekanı Prof. Dr. Fikret Dülger 

fakültelerinden 20 bine yakın mezun verdiklerini ifade ederek, 

bu mezunların eğitimine Prof. Dr. Fisunoğlu’nun büyük 

katkısının olduğunu söyledi.  

  

Prof. Dr. Mahir Fisunoğlu emekli oldu  

 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Eğitim Fakültesi Alman Dili Eğitimi 

Anabilim Dalı öğrencileri önemli bir sosyal sorumluluk 

projesine imza attı. Topluma Hizmet Uygulamaları dersi 

kapsamında 3 öğrenci, ecza dolabı olmayan okulları tespit 

ederek ecza dolabı yardımında bulundu. Yardımların yıl 

boyunca devam edileceği bildirildi.  

Öğrencilerin toplumsal duyarlılık ve farkındalık, işbirliği, 

dayanışma, etkili iletişim ve öz değerlendirme becerilerini 

desteklemek amacıyla toplumsal bilincin uygulamalı olarak 

kazandırıldığı Topluma Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında 

proje hazırlayan Hülya Binboy, Saliha Sakallı ve Sevda Ölmez 

isimli öğrenciler Adana’da ecza dolabı olmayan okulları tespit 

ederek bu okullara ecza dolabı hazırlayarak hediye etti. 

 

 

“Topluma Hizmet Uygulamaları” dersi kapsamında okullara ecza dolabı hediye ettiler  

 

Prof. Dr. Dülger konuşmasına şöyle devam etti; “Sayın Hocam 

Prof. Dr. Mahir Fisunoğlu akademisyenliğin bir yaşam tarzı 

olduğunu, özverili çalışmanın ve sürekli bir yenilenmenin 

gerektiğini bizlere öğretti.  İnsani ve etik değerlere bağlı saygın 

kişiliği ve duruşuyla her zaman bizlere örnek oldu ve olmaya 

devam ediyor.”  

Prof. Dr. Şeref Erdoğan da Prof. Dr. Mahir Fisunoğlu’nun çok 

sayıda lisans ve lisansüstü öğrenci yetiştirdiğine dikkat 

çekerek, Çukurova Üniversitesi’ne büyük katkılar sunduğunu 

söyledi. Prof. Dr. Fisunoğlu’nun akademisyenlik görevinin 

yanında yöneticilik vasfıyla da Çukurova Üniversitesi’ne  

 

katkılarının olduğunu ifade eden Prof. Dr. Erdoğan, disiplinli 

ve sistematik çalışmalarından dolayı Prof. Dr. Fisunoğluna 

teşekkür etti. Prof. Dr. Fisinoğlu’nn öğrencilere bir rol model 

akademisyen olduğunu ifade eden Prof. Dr. Erdoğan emeklik 

hayatında başarılar diledi.  

Açılış konuşmalarının ardından Rektörlük adına Rektör 

Yardımcıları Prof. Dr. Seyhan Tükel ve Prof. Dr. Şeref Erdoğan, 

Prof. Dr. Mahir Fisunoğlu’na plaket ve çiçek takdim etti.  

 

 

 

 

 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1681/prof-dr-mahir-fisunoglu-emekli-oldu


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

ARALIK  2018 

"Kariyerinle Geleceğini Yönet" 

Adana Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) tarafından düzenlenen "Kariyerinle Geleceğini Yönet" temasıyla             

“Kariyer Günleri 2018” Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) ev sahipliğinde gerçekleştirildi.                                                      

15 şirketin stant açtığı etkinlikte iş ve staj başvuruları kabul edildi.                                                                        

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan, Kariyer Günleri 2018’in düzenlenmesinde emeği geçen                      

İŞKUR İl Müdürü Ahmet Karaveli başta olmak üzere, kurum ve kuruluşlara teşekkür etti.  

  

 

 

‘Kariyer Günleri 2018’ Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde yapıldı  

 

Ulusal istihdam politikasının oluşturulmasına ve istihdamın 

korunmasına, geliştirilmesine ve işsizliğin önlenmesi 

faaliyetlerine yardımcı olmak görevi doğrultusunda faaliyetlerini 

yürüten İŞKUR, gençleri işgücü piyasasına hazırlama ve genç 

istihdamını artırma amacıyla “Kariyerinle Geleceğini Yönet” 

temalı Kariyer Günleri 2018 etkinliği düzenledi.  

Karaveli: “Kariyer planlamaya önem vererek piyasanın 

kalifiye eleman sorunu çözülür” 

Çukurova Üniversitesi ev sahipliğinde ÇÜ Mithat Özsan 

Amfisi’nde gerçekleştirilen, saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 

okunmasıyla başlayan etkinliğin açılışında konuşan İŞKUR İl 

Müdürü Ahmet Karaveli, Adana’da her yıl bir sosyal sorumluluk 

bilinciyle düzenledikleri kariyer günlerinin temel amacının, 

önünde uzun bir mesleki süreç olacağı düşünülen gençlerle 

deneyimlerin paylaşılması olduğunu söyleyerek, “Programımıza 

işgücü piyasasının paydaşları olan insan kaynakları uzmanlarımız 

ve kariyer koçlarımızın da katkı sunması programımızı daha etkin 

bir hale getirmiş ve bizleri onurlandırmıştır.” dedi 

Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şeref Erdoğan 

da sözlerine, gençlerin kariyer planlarının şekillenmesinde 

önemli yere sahip olan ‘Kariyer Günleri 2018’e ev sahipliği 

yapmaktan ve firmaların yoğun katılımla destek verdiğini 

Prof. Dr. Erdoğan: “İyi bir kariyer planlama, iyi bir 

mesleki hayatı getirecektir”  

görmekten duyduğu memnuniyeti dile getirerek başladı. Prof. 

Dr. Erdoğan, beden gücüne bağlı çalışmanın artık yavaş yavaş 

terk edilip zihin gücünün fazlasıyla ön plana çıktığı bir sürece 

girdiğimiz bu dönemde, meslek seçimi ve kariyer planlamanın 

önemine işaret etti. Bireylerin kendini gelecekte nerede 

görmek istediği yer ile doğrudan ilgisi olan kariyer planlamanın 

öncelikle bireyin gelecekte sahip olacağı hayat standardını 

belirleyici bir role sahip olacağını hatırlatan Prof. Dr. Erdoğan, 

“İyi bir kariyer planlama, iyi bir mesleki hayatı getirecektir.” 

dedi. 

Etkinlikte aynı zamanda Temsa İnsan Kaynakları Müdürü Onur 

Ortatepe, Abdioğulları Plastik İnsan Kaynakları Müdürü Işık Gül, 

Adana Hiltonsa İnsan Kaynakları Uzmanı Gönül Songürer, 

Eğitmen ve Profesyonel Koç Gülşah Şişman ile İş ve Meslek 

Danışmanı/İş Kulübü Lideri Necati Başakçı sunumlarını yaparak 

öğrencileri bilgilendirdi. Ayrıca Çukurova Üniversitesi öğrencisi 

Murat Akdoğan da keman dinletisi ile katılımcılara keyifli anlar 

yaşattı. 

 

 

 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1671/kariyer-gunleri-2018-cukurova-universitesi-ev-sahipliginde-yapildi


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

Faruk Eczacıbaşı Çukurova Üniversiteli öğrencilerle buluştu  

 

Çukurova Üniversitesi Rektörü Mustafa Kibar, Merkez Müdürü Dr. 

Oğuzhan Kırdök, akademisyenler, çeşitli sivil toplum kuruluşlarının 

temsilcileri ve iş dünyasından davetlilerle öğrencilerin katıldığı 

toplantının açılış konuşmasını Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar 

yaptı. 

Prof. Dr. Kibar, Faruk Eczacıbaşı’nın Türkiye Bilişim Sektörüne etki 

eden önemli isimlerden biri olduğunu belirterek konuşmasına 

şöyle devam etti; 

“Bildiğiniz gibi teknolojik açıdan dünya çok hızlı bir değişim ve 

gelişim içerisinde. Hemen hemen her gün yeni bir teknolojik 

yenilikle karşılaşıyoruz. Dolayısıyla teknolojideki bu hızlı değişim, 

bizleri kültürel ve sosyal değişime de zorluyor. Ama sosyal 

değişim, teknolojik gelişime yetişmekte sanki biraz güçlük çekiyor 

gibi. Bu durumda günümüz bakış açısıyla geleceği anlamak da 

zorlaşıyor. Gelecekte hem iş dünyasında, hem de sosyal yaşamda 

yeni yetkinliklere ve davranış biçimlerine hazır olmalıyız.” 

 

Eczacıbaşı: “Artık dünyanın yerlisi yok, 

hepimiz dijital göçmeniz” 

Türkiye Bilişim Vakfı (TBV) Başkanı ve Eczacıbaşı 

Holding Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Faruk 

Eczacıbaşı, Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Kariyer 

Planlama Araştırma ve Uygulama Merkezi’nin 

davetlisi olarak Adana’ya geldi. 

Mithat Özsan Amfisinde gerçekleştirilen Kariyer 

Planlama Araştırma ve Uygulama Merkezi’nin 

organize ettiği söyleşi etkinliğinde Faruk Eczacıbaşı 

yeni kitabında kaleme aldığı görüşlerini ve 

yaşamından kesitleri öğrenci ve akademisyenlerle 

paylaştı. 

 

 

Haberin detayı 

Faruk Eczacıbaşı da konuşmasında iş ve teknoloji 

dünyasındaki değişimleri, Türkiye’nin geçirdiği 

dönüşümleri, dünyadaki son gelişmelerin yansımalarını, 

teknolojik gelişmelerin getirdiklerini ve götürdüklerini 

ortaya koyarak, gelecekte dünyada iyisiyle kötüsüyle bizi 

nelerin beklediği konusunda görüşlerini paylaştı. 

“Artık dünyanın yerlisi yok, hepimiz dijital göçmeniz.” diyen 

Eczacıbaşı konuşmasına şöyle devam etti; 

“Çünkü dünya sürekli ve hızlı değişim içerisinde ve biz onu 

anlamak için çaba harcamalıyız. Bu hızlı değişime karşı 4 

çözüm önerisi var. Bu çözüm yolları Esneklik, Yakınsama, 

Ağ yapısı ve Güvenlik (karanlık taraf). Artık geleceği 

öngörmek çok zorlaştı, ancak olacak olana uyum sağlamak 

için esneklik gerekiyor bu da yaşam boyu öğrenmeyle 

mümkün.” 

 

 

 

Dr. Öğr. Üyesi Hünerli “Dil ve Kimlik Bağlamında Gagauzlar”ı anlattı  

 Kırklareli Üniversitesi, Fen-Edebiyat Fakültesi, Çağdaş Türk 

Lehçeleri ve Edebiyatları Bölümü Dr. Öğretim Üyesi Bülent 

Hünerli, “Dil ve Kimlik Bağlamında Gagauzlar” konulu sunumunu 

ÇÜTAM katılımcılarıyla paylaştı. 

Gagauzların etnik kökenine dair pek çok farklı yaklaşımın 

olduğunu ifade eden Dr. Öğr. Üyesi Hünerli, 20. yüzyılın başında 

halkın kökeni ve etnik adıyla ilgili 18 farklı hipotezin ortaya 

atıldığını söyledi. Dr. Öğretim Üyesi Hünerli Bunlar arasında en 

önemli dört hipotezi ise şöyle sıraladı: Gagauzlar, Bulgar asıllıdır, 

Gagauzlar, Yunan asıllıdır, Gagauzlar, Selçuklu Türklerinden 

gelirler, Gagauzlar, Peçenek, Kuman veya Oğuz Türklerinden 

gelirler. 
 Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1683/faruk-eczacibasi-cukurova-universiteli-ogrencilerle-bulustu
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1676/dr-ogr-uyesi-hunerli-dil-ve-kimlik-baglaminda-gagauzlar-i-anlatti


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

Çukurova Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nde uzun yıllar 

dekanlık yapmış öğretim üyesi Prof. Dr. İlter Uzel oldu, 

“Tarih Öncesinden Osmanlı’ya Anadolu’da Kozmetoloji” 

konulu sunumuyla ÇÜTAM katılımcılarıyla buluştu. 

“Anadolu İnsanının Sağlıklı Güzellik Çabası Tarih 

Öncesine Dayanmaktadır.” 

Sunumuna  ‘kozmetik’ teriminin kökenine dair bilgiler 

vererek başlayan Prof. Dr. Uzel, bu sözcüğün ‘süs ve 

süslemeyle ilgili’ anlamına gelen Grekçe ‘cosmetica’ 

sözcüğünden türediğini ifade etti. Kleopatra’nın 

kozmetolojide bilimsel öncü olarak kabul edildiğini belirten 

Prof. Dr. Uzel Antik Mısır’da, Anadolu Uygarlıklarında, 

Hititlerde, Frig Uygarlığında ve Antik Yunan’da kozmetiğe 

dair ne gibi uygulamaların yapıldığını, ne tür bitkilerin ve 

aletlerin kullanıldığını açıkladı.   

Kozmetiğin Antik Mısır’da bile var olduğunu söyleyen Prof. 

Dr. Uzel vücut, saç ve göz bakımının çok erken dönemlere 

dayandığını ifade etti. O devirdeki insanların bakım için 

badem yağı, susam yağı, keçi yağı, deri otu ve yılan yağı gibi 

birçok üründen yararlandığını açıklayan Prof. Dr. Uzel 

Anadolu’da kurulmuş uygarlıklar için de çok eski 

dönemlerden itibaren kozmetolojiden bahsetmenin 

mümkün olduğunu söyledi.  

 

 

 

Prof. Dr. Uzel, Kozmetolojinin tarihini anlattı  

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Türkoloji Araştırmaları Merkezi 

Kültür Evi’nde her hafta konusunda uzman isimler etimolojiden 

edebiyata, sanattan tarihe kadar çeşitli konularda takipçileriyle 

buluşmaya devam ediyor. 

Geleneksel hale gelen Çukurova Üniversitesi Türkoloji Araştırma 

Merkezi’nin konferansları dizisinde birbirinden farklı konularda 

uzmanlar konferanslar verirken Merkez ise bu konferansları 

dergi haline getirerek yayımladı. Kültür Evi’nde hem akademi 

dünyasına hem de genel okura yönelik sunulan konferansların 

tam metinlerinin yer aldığı ÇÜTAM-KEK, yılda iki sayı ve e-dergi 

olarak takipçileriyle buluşuyor.  

ÇÜTAM-KEK 2. Sayısı Yayına Girdi 

Yayımlanan 2. sayı hakkında bilgi veren ÇÜ Türkoloji 

Araştırmaları Merkezi Müdürü Prof. Dr. Deniz Abik, “Kültür 

Evi’nde yapılan konuşmalar Türkoloji de dahil olmak üzere birçok 

farklı bilim, sanat ve kültür alanına ilişkin konuşmaları kapsıyor. 

Türkoloji, tanımı içerisinde kültürü barındırdığı için konuşmalarla  

 

 

 

 

Haberin detayı 
 

Türkoloji Araştırmaları Merkezi Kültür Evi konferansları dergi olarak yayımlandı 

 

farklı alanların bilgilerinin birbirini tamamlaması “Kültür 

Evi” adını da daha anlamlı kılmaktadır.  ÇÜTAM-KEK’in 

yayıma hazırlanan bu ikinci sayısında yaptıkları 

konuşmaların yazılı metinleriyle Yeter Torun Öğretmen, 

Alper Aytaçoğlu, Hülya Kahyaoğlu, Behice Durgun ve Nesrin 

Mengi yer alıyor.” dedi. 

 

ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ E-BÜLTEN 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1682/prof-dr-uzel-kozmetolojinin-tarihini-anlatti


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

ARALIK  2018 

 

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Devlet Konservatuvarı, 

Üniversitelerarası Kurul Sanat Dalları Eğitim Konseyi’ne bağlı 

‘Hazırlayıcı Birimler Eğitim Komisyonu’ toplantısına ev sahipliği 

yaptı. ÇÜ Kayıkhane’de 11 üniversitenin devlet 

konservatuvarlarından 20 yöneticinin katılımı ile 

gerçekleştirilen Sanat Dalları eğitim konseyine bağlı Hazırlayıcı 

Birimler Eğitim Komisyonunda e devlet konuları görüşülerek 

karara bağlandı. 

Mimar Sinan Güzel sanatlar Üniversitesi Devlet Konservatuvarı 

Müdürü Prof. Dr. Ayla Uludere Başkanlığında toplanan 

komisyona Çukurova, Dokuz Eylül, İTÜ, İstanbul, Anadolu, 

Hacettepe Uludağ, Mersin, Trakya Akdeniz, Kocaeli 

Üniversiteleri Müdürleri ve yöneticileri katıldı. 7 gündem 

maddesinin görüşüldüğü komisyonda kanun ve yönetmelikler, 

e okul ve sınav konuları görüşülerek karar bağlandı. 

 

Devlet Konservatuvarı Yöneticileri Çukurova Üniversitesi’nde buluştu  

 

Çukurova Üniversitesi (ÇÜ) Beden Eğitimi ve Spor 

Yüksekokulu’nda (BESYO) Dünya ve Avrupa Şampiyonalarında 

dereceye giren öğrenciler Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’ı 

makamında ziyaret etti. 

BESYO Müdürü Prof. Dr. Sadi Kurdak, Müdür Yardımcısı Ercan 

Yeldan, antrenörler akademisyenler ve derece yapan öğrenciler 

aldıkları madalyaları Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar’a takdim etti. 

Prof. Dr. Kibar: “Öğrencilerimiz ve Eğitmenlerimizle Gurur 

Duyuyorum.” 

Ödüllü öğrencileri kutlayan Rektör Prof. Dr. Mustafa Kibar 

Çukurova Üniversitesi’nin spora ve sporcu yetiştirilmesine katkı 

koymaya devam edeceğini söyledi. Özellikle özel gereksinimli 

bireylerin Dünya ve Avrupa şampiyonalarında Türk Bayrağı ve 

Çukurova Üniversitesi Bayrağını taşımalarının hem Ülkemiz için 

hem de Adana için büyük bir gurur vesilesi olduğunu 

 

 

 

Haberin detayı 

Şampiyon sporcular Rektör Prof. Dr. Kibar'ı ziyaret etti  

 

ifade eden Prof. Dr. Kibar, “Başta bu şampiyonalara 

damgasını vuran öğrencilerimize ve onları bize güvenip 

teslim eden ailelerine teşekkür ediyorum. Ayrıca tüm 

öğrencilerimizle olduğu gibi özel gereksinimli 

öğrencilerimizle de ‘özel’ ilgilenerek Türkiye’de bir ilke imza 

atan ve Çukurova BESYO çatısı altında bu gururun bize 

yaşatılmasında vesile olan yöneticilerimize ve hocalarımıza 

sonsuz şükranlarımı sunuyorum.” şeklinde konuştu. 

Çukurova Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu 

öğrencileri , Portekiz’in Madeira Adasında Düzen Dünya 

Down Sendromlular Atletizim Şampiyonasında, Antalya 

Bedensel Engelliler Dünya Bilek Güreşi Şampiyonasında, 

Bulgaristan’ın Sofya Şehrinde Yapılan Avrupa Bilek Güreşi 

Şampiyonasında dereceler aldı. 

Haberin detayı 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1684/devlet-konservatuvari-yoneticileri-cukurova-universitesi-nde-bulustu
https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1677/sampiyon-sporcular-rektor-prof-dr-kibar-i-ziyaret-etti


 

 

 

  

 

 

  

 

 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

    

 

 

  

  

 

 

 

   

Çukurova Üniversitesi’nde Öğretmenler Günü kutlandı 

 

Mithat Özsan Amfisi’nde gerçekleştirilen kutlama programına 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Elekcioğlu,  Eğitim Fakültesi 

Dekanı Prof. Dr. Ahmet Doğanay, akademisyenler ve öğrenciler 

katıldı. 

Prof. Dr. Doğanay: “Bilgiyi beceriye, inovasyona 

dönüştürebilmek önemli.” 

Saygı duruşunun ardından İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan 

kutlama töreninde açılış konuşmasını ÇÜ Eğitim Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Ahmet Doğanay yaptı. Prof. Dr. Doğanay Mustafa Kemal 

Atatürk’ün Başöğretmen olarak atandığı 24 Kasım gününün 

Öğretmenler Günü olarak kutlandığını hatırlatarak, tüm 

öğretmenlerin ve öğretmen adaylarının öğretmenler gününü 

kutladı. Bilim ve teknolojinin etkisiyle zamanın hızla akıp gittiğini 

vurgulayan Prof. Dr. Doğanay tarım toplumundan sanayi 

toplumuna, oradan da bilgi toplumuna geçildiğini söyledi.  

Çukurova Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Elekcioğlu 

ise Mustafa Kemal Atatürk’ün “Ulusları kurtaranlar yalnız ve ancak 

öğretmenlerdir.”  sözünü hatırlatarak başladığı konuşmasında 21. 

yüzyılda Atatürk’ün bu vasiyetini yerine getirmek için eğitim 

sistemimizin donanımlı, bilgi, beceri ve davranışlara sahip bireyler 

yetiştirmeyi temel amaç edindiğini söyledi.  

 

24 Kasım Öğretmenler Günü, Çukurova Üniversitesi’nde (ÇÜ) bir dizi törenle kutlandı. Eğitim Fakültesi’nin 

organize ettiği “24 Kasım Öğretmenler Günü” kutlamasında Prof. Dr. Nurdan Kalaycı “Başarılı Olmak İçin Zaman 

Sabır ve Azim” konulu bir de konferans verdi. 

 

Haberin detayı 

Açılış konuşmalarının ardından Çukurova Üniversitesi 

Devlet Konservatuvarı mini bir dinleti sunarken Gazi 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 

Nurdan Kalaycı “Başarılı Olmak İçin Zaman Sabır ve Azim” 

konulu sunumunu yaptı. Bir öğretmenin mesleğinde 

başarılı olabilmesi için azim, tutku ve sabrın önemine 

dikkat çeken Prof. Dr. Kalaycı, sunumunda şu bilgilere yer 

verdi;  

 “Her bir öğretmemenin öğretmenlik mesleğini tutku ile 

yapması, azimle devam etmesi ve hedefine ulaşması 

gerekir. Bunun için de en önemli şey, eğitimcinin sadece 

sınıflarda değil gittiği her yerde o mekânın öğretmeni 

olduğunu hissederek kendini ömrü boyunca motive etmesi 

gerekir. Çünkü bu ülkenin motivasyonu yüksek, Yunus gibi 

sabırlı, Ferhat gibi tutkulu öğretmenlere ihtiyacı var. Bu 

vesile ile ömrünü mesleğe adamış tüm eğitimcilerimizin 

Öğretmenler Günü’nü kutluyorum.”  

Programın sonunda ÇÜ Eğitim Fakültesi’nden emekli olan 

Prof. Dr. Sonay Gürçay ve Öğretim Görevlisi Ömer 

Arslantaş’a plaket ve hediyeleri takdim edildi. 

 

 

https://habermerkezi.cu.edu.tr/haber-detay/1680/cukurova-universitesi-nde-ogretmenler-gunu-kutlandi
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